九州労災病院 初期臨床研修医 採用試験 申込書

令和 ７年  月  日

独立行政法人労働者健康安全機構

九州労災病院 院長 三浦 裕正 殿

（ふりがな）

氏  名

 下記のとおり九州労災病院初期臨床研修医採用試験に応募したく、必要書類を添えて申

し込みいたします。

記

 １ 試験を希望する日程（該当する□に✔を記入（※どちらでも可能な場合は両方✔））

□ ８月 ６日（水）

□ ８月２７日（水）

    ※ご希望いただいた日程で調整しますが、応募者多数の場合はご相談させていた

だくことご了承ください。

 ２ 医師免許について（取得済・取得見込いずれかに✔）

□ 取得済（平成   年、令和   年）

□ 取得見込

 ３ 受験申込書（本紙）に添付する書類（添付したものに✔を記入）

（１） 新卒・既卒共通（全員）

□ 履歴書（写真貼付・高校入学より記載）

（２） 以下①～③のいずれか該当する書類のみ提出のこと

  ① 新卒者（在学生）

□ 成績証明書

□ 卒業見込証明書

    ② 既卒者（医師免許取得済みの者）

□ 医師免許証（写）

    ③ 既卒者（医師免許未取得の者）

□ 大学医学部卒業証書（写）